£

=3
-
77 11 S
(:s | % :\,‘
{l /
K,}‘[ D AR N
BN 2N

5y
N

" = 00
N M -
'*’-“'}A . fﬁﬁ.’

Comune di1 Morlupo
Citta’ Metropolitana di Roma Capitale

Comando della Polizia Locale di Morlupo

, poliziamunicipale@comune.morlupo.roma.t  polizialocalemorlupo@pec.it tel. 06-90195313 Fax 06-90195339-cell. 328-2156150

ORDINANZA nr° 37/2024 DEL 28/03/2024 DI ANNULLAMENTO
ORDINANZA nr° 36/2024

IL VICE COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE DI
MORLUPO

-Premesso che la rappresentazione per la Celebrazione Religiosa “Via Crucis dei bambini” era

effetti dalle ore 15:00 alle ore 20:00;

-Vista ’ordinanza temporanea di disciplina del traffico nr® 36/2024 per la Celebrazione Religiosa
“Via Crucis dei bambini”;

-Vista la richiesta pervenuta via e-mail in data 28/03/2024 da parte della Parrocchia San Giovanni
Battista di Morlupo per chiedere 1’annullamento dell’ordinanza Sindacale nr 36/2024 a
causa del maltempo previsto;

- Visti gli art. 3, 5 ¢ 7 del “Nuovo codice della strada” approvato con D.Lgs. 30.04.1992 n°® 285 e
successive modificazioni ed integrazioni,

- Visto il regolamento d’esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada approvato con
D.P.R. 16.12.1992 n° 495 e successive modifiche ed integrazioni;

- Vista la Determinazione del Responsabile della Polizia Locale n. 274 del 14/03/2024 di
conferimento incarico di Vice Responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale del Comune di
Morlupo al Funzionario di Polizia Locale Vice Commissario DOTT. Luca Di Biasio;

- Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA

1) L’annullamento dell’ ordinanza nr° 36/2024 del 26/03/2024 avente ad
oggetto “disciplina del traffico per celebrazione religiosa via crucis dei
bambini” del 29/03/2024” in:

Piazza G. XXIII;

Corso Umberto I (tratto da via Roma a piazza G. XXIII);
Piazza delle Carrette;

Via delle Carrette.




DISPONE

Che la presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio del
Comune nonché mediante apposita segnaletica verticale;

Che avverso il presente provvedimento, possa essere proposto ricorso amministrativo ai sensi
dell’art. 37, comma 3, del D.Lgs. 285/92 e ss.mm.ii. (Nuovo Codice della Strada) al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito entro 60 giorni con le formalita stabilite all’art. 74
del DPR 495/92 (regolamento di attuazione del Nuovo Codice della Strada), o alternativamente, con
ricorso giurisdizionale avanti il TAR competente entro 60 giorni dalla notifica o con ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine.

p. il COMANDANTE
(Comm. di P.L. Dott. Giampiero CRITTT)

ICE COMANDANTE

A% ﬁgjmsm)




